

PACHET ADV1130999

I.D.: 43290572

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.291,30 RON - 2.291,30 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR TRAFIC,A4,297*210 MM,80 G/M²,500 COLI/TOP TOP 70 2 SEPARATOARE DIN CARTON PENTRU BIBLIORAFI 105*240 MM,100 BUC/SET SET 25 3 BIBLIORAFI PLASTIFIAT,A4*75 MM,322* 285 MM-NEGRU BUC 36 4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT,A4*75 MM,322* 285 MM- BUC 30 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT,A4*50 MM,322* 285 MM-NEGRU BUC 15 6 SET 4 TEXTMARKER OKERMAN - SET 3 7 BANDA ADEZIVA LATA - ROLA 10 8 CUTTER MARE CU REZERVA,SISTEM DE BLOCARE A LAMEI,SINA METALICA*18 MM BUC 2 9 BURETIERA GEL, BUC 2 10 LICHID DE PARBRIZ CU ETHANOL,ANOTIMP IARNA-23*C,AMBALAJ 5 L/PET PET 5 11 INDEX - SET 5 12 AGRAFE 26, CUTIE 5 13 PERFORATOR METALIC 60 COLI , BUC 1 14 LIPICI 36 GR, BUC 2 15 TUSIERA COLOR -, BUC 8 16 TUS STAMPILA 27 ML -NEGRU BUC 2 17 ROLA PROSOP HARTIE*300 M,ALBA,2 STRATURI ROLA 2 18 HARTIE IGIENICĂ JUMBO,ALBA*100 M,2 STRATURI,NR.DE FOI 488 BUC/ROLA,INALTIME 9.5 CM,290 G/ROLA ROLA 20 19 PROSOAPE PLIATE PENTRU DISPENSERE,TIP"ZZ"ALBE,2 STRATURI,160 SERVETELE/PACHET,LATIME*8 CM PAC 40 20 ODORIZANT WC BREF , BUC 12 21 MICROSPRAY GLADE REZERVA BUC 5 22 SACI MENAJERI NEGRI,GROSI-ULTRAREZISTENTI,POLIETILENA LDPE,35 L*15 BUC/ROLA,191 G/ROLA,60*50 CM,25 MICRONI ROLA 20 23 SANO TEHNO SOAPR 4L - BID 1
